

# Årsredovisning

---

## *Hasseman Fixar AB*

559375-2305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Säfström  
2025-12-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför körsysslor inom jord- och skogsbruk, både utan och med egna maskiner. Företaget har sitt säte i Gagnef.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2204-2306
Nettoomsättning	644	444	466
Resultat efter finansiella poster	83	-43	122
Soliditet %	59	37	48

Nettoomsättningen har ökat med 45 % jämfört med föregående år. Till skillnad från tidigare år har kunden kunnat fakturera sin uppdragsgivare varje månad, vilket lett till en jämnare och högre faktureringstakt. Kundbasen är oförändrad, men den ökade arbetsinsatsen har resulterat i en högre omsättning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	96 545	-43 188	78 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-43 188	43 188	0
- Årets resultat			74 038	74 038
- Belopp vid årets utgång	25 000	53 357	74 038	152 395

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	53 357
Årets resultat	74 038
Summa	127 395

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	127 395
Summa	127 395

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	643 924	444 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>643 924</b>	<b>444 256</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-41 935	-67 915
Personalkostnader	2 -509 095	-409 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 216	-9 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-560 246</b>	<b>-486 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>83 678</b>	<b>-42 738</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-887	-453
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-801</b>	<b>-450</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>82 877</b>	<b>-43 188</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>82 877</b>	<b>-43 188</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 839	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74 038</b>	<b>-43 188</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 311	25 527
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 311</i>	<i>25 527</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 311</b>	<b>25 527</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	146 475
Övriga fordringar		46 513	30 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 760	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>100 273</i>	<i>176 964</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 604	8 855
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>139 604</i>	<i>8 855</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 877</b>	<b>185 819</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>256 188</b>	<b>211 346</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 357	96 545
Årets resultat	74 038	-43 188
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 395	53 357
<b>Summa eget kapital</b>	<b>152 395</b>	<b>78 357</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	13 450
Övriga skulder	103 793	119 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>103 793</b>	<b>132 989</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>256 188</b>	<b>211 346</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	46 080	46 080
Utgående anskaffningsvärden	46 080	46 080
Ingående avskrivningar	-20 553	-11 337
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 216	-9 216
Utgående avskrivningar	-29 769	-20 553
Redovisat värde	16 311	25 527

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-29

## UNDERSKRIFTER

Gagnef

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Hans Säfström*

Hans Säfström

2025-12-29